
Katalog
firem

61. konference
 20. 3. 2025   O

2 
universum Praha

27. 3. 2025   Výstaviště Flora Olomouc



Pořadatel Spolupořadatelé

 denmalychobci.cz

Partner pro energetiku

Spolupracující organizace

Nevajgluj a.s., Sdružení místních samospráv ČR, Spolek pro obnovu venkova ČR,

Státní fond podpory investic, Státní pozemkový úřad, Svaz měst a obcí ČR

Konference se koná za podpory Olomouckého kraje

Hlavní partneři



úvodní slovo

Vážení účastníci konference,

vítáme vás na 61. Dnu malých obcí, konferenci, která vám pravidelně od roku 1994 dvakrát ročně pomáhá se správou a roz-

vojem obcí, legislativními změnami, veřejnými zakázkami, dotačními programy, rozpočtovou politikou či komunitní energetikou. 

Akci doplňuje i rozsáhlá výstava firem nabízejících služby a produkty pro komunální sféru.

Jarní Den malých obcí spadá do období, kdy přichází astronomické jaro, které bývá označováno jako období svěžesti a změn, 

a to nejen těch v přírodě. Věříme, že v širokém spektru vystavujících firem a přednáškovém programu naleznete inspiraci, která 

vám pomůže v obci nějakou pozitivní jarní změnu udělat. Třeba zvelebit obecní pozemek či zavést nový systém usnadňující 

fungování obce.

Pravidelně hostíme na 750 účastníků a vystavuje u nás okolo 40 firem, rozšiřuje se i portfolio hlavních partnerů. Jarní konferenci 

jich podpořilo pět – společnosti Bonita Group Service, Epson Europe B.V., GAMA HOLDING Praha, Signify Commercial 
Czech Republic a SkyCom online. Také máme partnera pro energetiku PKV Build a spolupracující organizace – Nevajgluj , 

Sdružení místních samospráv, Spolek pro obnovu venkova, Státní fond podpory investic, Státní pozemkový 
úřad a Svaz měst a obcí.

Den malých obcí pořádá společnost Triada, provozovatel portálu Dení k veřejné správy a dodavatel informačních systémů 

pro obce a města MUNIS. Triada také organizuje konferenci ISSS, která se koná 12. a 13. května 2025 v Hradci Králové
a na kterou máte jako účastníci Dne malých obcí zvýhodněné vstupné.

Závěrem chceme poděkovat všem partnerům, firmám, institucím a účastníkům za dlouhodobou podporu a přejeme vám, ať na 

Dnu malých obcí načerpáte novou inspiraci.

Organizační tým konference Den malých obcí



Bonita Group Service, s.r.o.
www.hriste-bonita.cz

Bonita vyrábí a dodává radost z pohybu a hry prostřednictvím dětských, work-

outových a fitness hřišť pro všechny generace, nově i prvků pro psí miláčky – 

Agility a venkovní posilovny. S tisíci realizacemi po celém světě si značka získala 

důvěru zákazníků díky kvalitě a spolehlivosti. V roce 2024 inovovala a nabízí 

atraktivnější ceny při zachování vysoké kvality. Firma podporuje aktivní životní styl 

a prevenci, a letos představuje novinku – dětské fitness programy a posilovny pro 

rozvoj pohybových návyků a motorických dovedností dětí. Věříme, že investice do 

pohybu je klíčem k zdravé společnosti.

Epson Europe B.V.
www.epson.cz

Společnost Epson je globální technologický lídr, který poskytuje inovativní řešení 

pro kanceláře, domácnosti, obchodní podniky i průmyslové provozy. Epson nabízí 

široký sortiment produktů od inkoustových tiskáren, tiskových systémů a projek-

torů až po průmyslové roboty, chytré brýle a snímací systémy a využívá originální 

kompaktní, úsporné a vysoce přesné technologie.

GAMA HOLDING Praha a.s.
www.gamaholding.cz

VÁŠ SPOLEHLIVÝ PARTNER PRO KOMPLEXNÍ GASTRONOMICKÁ ŘEŠENÍ

Již více než 25 let poskytujeme profesionálním kuchyním špičková řešení v oblasti 

gastronomie.

PORADENSTVÍ

Navrhneme funkční koncept, připravíme kompletní projekt a doporučíme nej-

vhodnější technologie.

PROJEKCE

Od prvotního návrhu až po realizaci dbáme na detaily a špičkovou kvalitu.

TECHNOLOGIE

Naši specialisté vám pomohou vybrat technologie, které budou odpovídat vašim 

požadavkům a potřebám.

SERVIS

Nabízíme profesionální servisní služby, které zajistí bezproblémový chod vaší 

kuchyně.

MĚNÍME SVĚT VAŘENÍ.

Sledujte nás www.gamaholding.cz

hlavní partneři



61. konference / jaro 2025     5

SkyCom online
www.skycom.cz

Společnost SkyCom online vyvíjí a provozuje systém pro správu nemovitostí 

Revisio.

Jedná se o uživatelsky přívětivé řešení, které splňuje veškeré nároky na správu 

nemovitostí.

Součásti systému je implementovaná legislativa. V systému lze pasportizovat 

majetek obce, evidovat a hlídat revize technologií. Využívání systému zajišťuje 

zachování všech informaci i při fluktuaci zaměstnanců. Systém je modulový a dá 

se přizpůsobit potřebám obce. Moduly systému jsou mimo jiné i Energetický ma-

nagement a HelpDesk.

Signify Commercial Czech Republic, s. r. o.
www.signify.com/cs-cz

Společnost Signify, původně Philips Lighting, je světový lídr v oblasti osvětlení 

pro profesionální i koncové spotřebitele s více než 130letou historií. Díky našemu 

širokému portfoliu značek u nás najdete vše pod jednou střechou: vysoce kva-

litní a energeticky účinné LED osvětlovací produkty Philips, propojené osvětlení 

a datové služby Interact. Dokážeme pokrýt komplexní řešení osvětlení měst, 

veřejných prostor, sportovišť a veřejných budov. Vytvářejte s námi bezpečnější, 

produktivnější a chytřejší města a obce.

hlavní partneři

PKV BUILD s.r.o.
www.pkv.cz

Jsme přední konzultanti a projektanti v oblasti energetiky. Už 12 let měníme udrži-

telnou energetiku na zdroj soběstačnosti a zisku pro firmy, města i obce. Připravu-

jeme komplexní energeticky úsporné projekty, fotovoltaické projekty, energetické 

audity, koncepce, zavádíme energetický management a zajišťujeme dotační 

servis. Pomáháme městům a obcím s aktivním zapojením do komunitní energetiky 

a dosažení energetické soběstačnosti. 

partner pro energetiku



6     denmalychobci.cz

ANTEE s.r.o.
www.antee.cz

Jsme specialisté na tvorbu webových stránek a dalších komu-

nikačních kanálů (digitální úřední desky, obecní identita, online 

propagace,...) pro obce, obecní subjekty a školy. S více než 24letou 

historií jsme si vybudovali silnou pozici na trhu a získali si důvěru 

mnoha klientů. Naše komplexní řešení plně splňuje legislativní po-

žadavky, vaše potřeby a očekávání. Osobní péče o klienta je nám 

vlastní.

Asseco Solutions, a.s.
www.helios.eu

Asseco Solutions je poskytovatel komplexních informačních 

systémů pro firmy i veřejnou správu. Řešení pro veřejnou správu 

HELIOS Fenix a HELIOS Pantheon poskytují spolehlivost a přes-

nost pro vaši ekonomickou agendu. Integrovaná spisová služba 

Spiska zajišťuje bezpečnou a efektivní správu dokumentů. Portfo-

lio doplňují špičkové docházkových systémy ANeT - WebTime.

ATOMICON s.r.o.
www.atomicon.cz

Naší specializací je GIS pro obce, pasportizace majetku a  tvorba 

podkladů pro digitální technickou mapu. Nabízíme též vyhledání 

a vytyčení elektrického zemního vedení, revize elektro a celkově 

elektromontážní práce. Od roku 2021 vyrábíme a dodáváme zaří-

zení na UV dezinfekci vody.

BÁRTEK ROZHLASY, s.r.o.
www.rozhlasybartek.cz

Zajišťujeme komplexní řešení v oblasti varovných systémů, míst-

ních rozhlasů, úsporného veřejného LED osvětlení (včetně solá-

rního napájení), digitálních úředních desek, kamerových systémů 

a  ukazatelů rychlosti s čtením SPZ. Poskytujeme kompletní mon-

táž, následný servis a pomáháme se získáním dotací. Spolehlivost, 

inovace a profesionální přístup jsou pro nás standardem.

BG Technik cs, a.s.
www.selvoauto.cz

Značka Selvo sama vyvíjí a vyrábí servisní elektrická vozidla pro 

údržbu obcí a měst. Selvo S2.DCH je nejprodávanější vozidlo své 

kategorie a používají ho desítky českých obcí a měst i soukro-

mých firem. Selvo vzniká v tradičním českém výrobním závodě 

VARI v Libici nad Cidlinou. Nákup a provoz sklápěčky nikdy nebyl 

tak levný a spolehlivý a servisní síť tak hustá. Navštivte náš web 

a přesvědčte se.

Bona Manera s.r.o.
www.bonamanera.cz

Jsme společností s individuálním přístupem. Nabízíme široké 

portfolio služeb zaměřených na rozvojové aktivity a priority obcí 

ve vztahu k dotačním možnostem spolufinancování z evropských 

a národních finančních prostředků. Poskytujeme konzultační 

a poradenské činnosti, zpracování investičních záměru, kompletní 

administraci dotačních projektů.

BOXBETON s.r.o.
www.betonove-produkty.cz

Společnost BOXBETON byla založena v roce 1997 a již od svého 

vzniku se specializuje na vývoj a výrobu betonových produktů pro 

malou městskou architekturu, jako je betonový městský mobiliář, 

květníky, velkoformátová dlažba a další prefabrikované prvky. Sou-

časně nabízíme rychlou a flexibilní výrobu atypických betonových 

prefabrikátů dle konkrétního zadání zákazníka.

CNS a.s.
www.spisovasluzba.cz

Pomáháme obcím a příspěvkovým organizacím s elektronizací 

spisové služby. Vyvíjíme elektronický systém spisové služby 

ELISA, který je uživatelsky přívětivý a splňuje legislativní poža-

davky. To vše s maximální uživatelskou a technickou podporou pro 

naše zákazníky. Mezi další poskytované služby patří IT outsourcing 

a služby v oblasti kybernetické bezpečnosti.

firemní prezentace



COLMEX s.r.o.
www.colmex.cz

Firma COLMEX hýbe veřejným prostorem. Buduje místa pro ra-

dost z pohybu, odpočinku a seberealizace již 15 let. Fitparky, ven-

kovní posilovny, street workout, agility, parkourová a multifunkční 

dětská hřiště stojí ve 41 zemích světa v počtu více jak 3300 reali-

zací. Portfolio zahrnuje všechny zájmy i generace. Tým COLMEX 

věří, že každým jedním hřištěm jsou města a obce blíž ke zdravější 

budoucnosti.

DAKO Brno, spol. s r.o.
www.dakogrc.cz/cs/

Specializuje me se na výrobu a dodávky kvalitních modulových to-

alet pro veřejné prostory. Na veletrhu představíme naše modulové 

WC, které je ideálním řešením pro města, obce a veřejná prostran-

ství. Modulární konstrukce umožňuje rychlou instalaci, snadnou 

údržbu a přizpůsobení specifickým potřebám klienta. Naše pro-

dukty se vyznačují vysokou odolností, moderním designem a eko-

logickým přístupem.

DigiDay Czech s.r.o.
uredni-deska.eu

DigiDay Czech – certifikovaný český výrobce elektronických 

úředních desek s více než 830 instalovanými dotykovými tabu-

lemi a desetiletými zkušenostmi v oblasti marketingu samospráv. 

V naší nabídce naleznete úřední desky, informační kiosky a prodej 

či pronájem digitálních panelů. Nabízíme služby v oblasti digitál-

ního marketingu, webdesignu, firemní identity, vizuálního stylu 

a videoprodukce.

DIRICKX BOHEMIA spol. s r. o.
www.dirickx.cz

DIRICKX BOHEMIA je dceřinou společností francouzského vý-

robce plotů a oplocení značky DIRICKX. Na českém trhu působíme 

již od roku 1993 a po celou dobu našeho působení klademe důraz 

na kvalitu produktů a služeb tak, aby zákazníci byli spokojení a našli 

u nás řešení pro jejich požadavky.

Domky srdcem, s.r.o.
www.domkysrdcem.cz

Vyrábíme certifikované zahradní domečky z masivního dřeva 

pro využití ve veřejném prostoru. Originální, ekologické a ručně 

vyráběné z kvalitního materiálu. Vedle standardně nabízených 

typů umíme nabídnout i atypická řešení. Máme v našem týmu 

architekty, kteří se nebojí výzev. Domečky jsou doplněné autor-

skou kresbou. Každý domeček je ručně pokreslený a podepsaný. 

Každý kus je tedy originál.

Egoé base s.r.o.
egoe.eu

Spojit komfort interiéru s emocemi z pobytu venku. Nabídnout 

další možnosti využití veřejného prostoru. To je princip fungování 

firmy Egoé life, která navrhuje a vyrábí outdoor nábytek a mobiliář. 

Nabízí komplexní řešení pro soukromé zahrady, firemní terasy 

nebo parky a náměstí. Společnost je součástí holdingu Egoé, který 

se mimo jiné zabývá i navrhováním a realizací zastřešení nádraží 

a terminálů.

Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o.
www.erv.cz

ERV poskytuje služby v oblasti dotací, poradenství, veřejných za-

kázek a koncesního řízení u vodohospodářských staveb již 18 let. 

Nabízíme také služby TDI a koordinátora BOZP na VHI, pozemních 

a dopravních stavbách. Naše projekty se zabývají dodávkou pitné 

vody, čištěním odpadních vod a snížením komunálního odpadu. Na 

těchto projektech poskytujeme komplexní služby od přípravy až 

po jeho vyhodnocení

ELVINEO
elvineo.cz

Technologický partner MODERNÍCH SAMOSPRÁV. Pomáháme 

obcím ZJEDNODUŠIT KOMUNIKACI S OBČANY, DIGITALIZO-

VAT PROCESY A MINIMALIZOVAT ADMINISTRATIVU! Více než 

10 LET poskytujeme služby aplikace ÚŘAD V MOBILU a další ře-

šení za BEZKONKURENČNÍ CENY:

PORTÁL OBČANA | WEBOVÉ STRÁNKY | REZERVAČNÍ SYS-

TÉMY | DIGITALIZACE DOKUMENTŮ | MOBILNÍ APLIKACE

Kdo dočetl až sem, bude u nás pohoštěn a odměněn! JSME TU 

PRO VÁS

61. konference / jaro 2025     7



8     denmalychobci.cz

EMPEMONT s.r.o.
www.empemont.cz

Jsme přední česká firma s dlouholetou tradicí v oblasti vývoje 

a  výroby rozhlasových systémů, úsporného veřejného osvětlení, 

měření rychlosti, odvlhčení budov, elektronických úředních desek 

a dalšího sortimentu. Zajišťujeme odbornou montáž i následné 

servisní služby.

FLORA SERVIS GROUP s.r.o.
www.floraservisgroup.cz

Český výrobce prvků dětských hřišť, workout-fitness zařízení 

a městského mobiliáře.

Galileo Corporation s.r.o.
www.igalileo.cz

Firma Galileo Corporation s.r.o. pomáhá obcím, městům, školám 

i  příspěvkovým organizacím po celé České i Slovenské republice. 

Unikátností firmy je komplexní řešení od tvorby webových stránek 

s originálním responzivním designem včetně legislativních nároků, 

přes automatické propojení informací, komunikací s občany až po 

vlastní českou výrobu digitálních úředních desek.

GEPRO spol. s r.o.
www.gepro.cz

• Vyvíjíme GIS systémy MISYS a Geoportál GEPRO a poskytujeme 

služby s nimi spojené • Zabezpečujeme roli Zakladatele či Editora 

DTM ČR • Jsme šiřiteli údajů z katastru nemovitostí • Opíráme se 

o síť lokálních partnerů • Uživatelům našeho softwaru poskytujeme 

bezplatnou podporu • Zabezpečujeme zakládání a údržbu vlast-

ních agend formou pasportů (komunikací, veřejného osvětlení, 

hřbitovů atd.)

Get Out Fun
www.getoutfun.com

Naše společnost je největším provozovatelem zážitkových pro-

gramů (her, průvodců apod.) v ČR s využitím mobilní aplikace pod 

značkou Get Out Fun. Naše aplikace je v tomto segmentu navíc 

nejlépe hodnocenou aplikací v Evropě.  Pro organizace či města 

tvoříme zakázkové zážitkové programy spouštěné v mobilní apli-

kaci. Jedinečné příběhy vytváříme s vazbou na místní podmínky 

a potřeby zadavatele.

HRDLIČKA spol.s r.o.
www.hrdlicka.cz

HRDLIČKA spol.s r.o. patří mezi největší poskytovatele v oblasti 

geomatických služeb v České republice. Řešení využívá odborná 

i širší veřejnost, soukromé podniky a státní i veřejná správa. Vý-

znamnými klienty jsou společnosti z oborů stavebnictví, energe-

tiky, telekomunikací a vodohospodářství. Provozuje portál pro 

profesionály MAWIS a DTM ČR, kde představuje příležitost práce 

s digitálními daty.

Hřiště MATY, s.r.o.
hristematy.cz

Hřiště MATY je předním dodavatelem dětských hřišť, workoutů, 

venkovních posiloven a  fitness prvků. Specializujeme se na vy-

tváření inovativních a  bezpečných herních a  fitness řešení, která 

podporují aktivní životní styl dětí i dospělých. S důrazem na kvalitu, 

bezpečnost a  estetiku se snažíme naplňovat potřeby našich zá-

kazníků a přispívat k jejich zdraví a spokojenosti.

Hřiště v CAJKU s.r.o.
www.hristevcajku.cz

Nabízíme kompletní služby a poradenství v oblasti revizních a od-

borných kontrol a oprav dětských hřišť, sportovišť a tělocvičného 

vybavení. Provádíme revitalizace a stavbu nových dětských hřišť, 

fitness prvků a workout sestav.

INISOFT s.r.o.
www.inisoft.cz

Jsme česká společnost s třicetiletou historií. Naším posláním je 

vývoj kvalitního software zejména pro odpady a životní prostředí, 

jeho následná implementace a poskytování služeb typu školení, 

analýz a poradenství.

Navštivte naše webové stránky www.inisoft.cz.

I-TEC Czech, spol. s r.o.
www.itec-czech.cz

Dodavatel komunální techniky, který působí na trhu od 90. let. 

Specialista na komunální vozidla pro celoroční údržbu měst a obcí 

v  kategorii do 3,5 t a nad 3,5 t s motorizací: benzín/diesel, LPG/

CNG a elektro. Součástí dodávky vozidla jsou také nástavby pro 

potřebnou údržbu zeleně, komunikací, nakládání s odpady aj.



61. konference / jaro 2025     9

Komunální technika, s.r.o.
www.ktech.cz

Zajišťujeme prodej a  pronájem techniky pro svoz odpadů, prodej 

transportní techniky a  veškerých odpadových nádob pro komu-

nální oblast. Poskytujeme rovněž odborné poradenství.

Langmatz GmbH
www.langmatz.de/en

Langmatz GmbH je německý výrobce z Garmisch-Partenkir-

chenu, který vyvíjí, vyrábí a prodává škálu řešení pro obory tele-

komunikací, energetiky a dopravní techniky. Hlavní sortiment pro 

obce/města: chytře řešené zemní elektro rozvaděče, kompaktní 

kabelové komory, stožárové pojistkové skříňky pro VO, stavební 

příprava pro dobíjení elektromobilů.

LASKI, s.r.o.
www.laski.cz

český výrobce profesionální komunální a zahradní techniky pro 

města, obce, technické služby, profesionální údržbu zeleně. na-

bízíme štěpkovače dřevní hmoty, frézy na pařezy, vysavače listí, 

drážkovače a další techniku.

Lias Vintířov, lehký stavební materiál k.s.
www.liapor.cz

Výrobce lehkých stavebních materiálů, keramického kameniva

Liapor, ekologického zimního posypu Liapor, výrobce zahradní 

architektury, betonových a vodopropustných dlažeb, výrobce 

akustického a pohledového zdiva, dodavatel protihlukových stěn, 

výstavba a výroba montovaných rodinných domů.

LUNA PROGRESS s.r.o.
www.lunahriste.cz

Naše firma LUNA se specializuje na výrobu dětského nábytku 

a herních zařízení určené pro všechny druhy hřišť. Jako společnost 

s ručením omezeným jsme vznikli až v roce 2008, ale výrobou 

herních prvků se zabýváme již od roku 1993. Od této doby jsme 

nasbírali spousty zkušeností s výrobou a výstavbou dětských hřišť.

Mevatec s.r.o.
www.mevatec.cz

Firma Meva a.s. je českým výrobcem a distributorem nádob na 

odpad, městského mobiliáře, výrobků pro skladování, olejové hos-

podářství a manipulaci. Sortiment doplňují výrobky pro outdoor, 

camping, kutily a zahradu. Meva – výrobky prověřené generacemi.

Munipolis s.r.o.
www.munipolis.cz

V České republice, na Slovensku a v dalších zemích spojuje MUNI-

POLIS přes 4 500 měst a obcí a desítky dalších institucí s více než 

1 milionem lidí. Ročně se prostřednictvím chytré komunikační sítě 

MUNIPOLIS rozešle kolem 70 milionů zpráv.

NEVAJGLUJ a.s.
www.nevajgluj.cz

Společnost NEVAJGLUJ a.s. vznikla v roce 2023 za účelem provo-

zování kolektivního systému podle zákona o  jednorázových plas-

tech. Společnost je založena výrobci tabákových výrobků s  filtry. 

Hradí obcím náklady na úklid nedopalků a  jejich likvidaci v  rámci 

odpadového hospodářství obcí. Jejím úkolem je také osvěta za-

měřená na ochranu životního prostředí omezením nesprávného 

odhazování nedopalků.

OX Point a.s.
www.oxpoint.cz

OX Point je český výrobce a současně otevřená a nezávislá síť 

samoobslužných chytrých boxů pro všechny dopravce a prodejce. 

Výrobcem boxů je česká rodinná průmyslová skupina CONTEG 

Group. Síť navázala spolupráci se společnostmi jako Rohlik.cz, 

We|Do, Balíkovna, Správa Železnic nebo síť čerpacích stanic MOL. 

Celý vývoj i výroba probíhá v Česku v závodě CONTEG v  Pelhři-

mově na Vysočině.

PAVER s.r.o.
www.servisumelky.cz

Výstavba a údržba sportovišť. Tenisové kurty, Víceúčelové hřiště. 

Sportovní povrchy a umělé trávníky.



10     denmalychobci.cz

Poradce pro veřejnou správu
www.ppvs.cz

Poradce pro veřejnou správu je informační online systém od spo-

lečnosti Poradce podnikatele, který poskytuje spolehlivé zkratky 

k  legislativě veřejné správy z oblasti daní, účetnictví, rozpočet-

nictví, mezd a personalistiky. Najdete na něm například odborné 

články, aktuality, školení, dokumenty, formuláře a samostatnou 

sekci přímo pro obce. Spolupracuje na něm více než 20 předních 

českých expertů.

PORSENNA ENERGY s.r.o.
porsennaenergy.cz

PORSENNA ENERGY Vám pomůže s implementací energetic-

kého managementu založeného na vlastním informačním systému 

e-manažer. Současně poskytujeme komplexní energetické po-

radenství od energetických koncepcí, energetických auditů přes 

energetické posudky a energetické optimalizace vašich projektů 

po návrh FVE a systému sdílení energie.

Presskan system, a.s.
www.presskan.cz

PRESSKAN system, a.s. je dodavatelem systému tlakové kanali-

zace chráněné značkou PRESSKAN®, který řeší odkanalizování 

jak jednotlivců, tak i celých obcí. Dodáváme čerpací technologie 

vč. šachet a ovládacích prvků.

PYTLÍK, a.s.
www.pytlik.cz

Výroba a prodej výrobků z PE materiálu. Z 90 % výrobky z recyklo-

vaného materiálu ( sáčky, pytle, náviny, přířezy).

RESSED s.r.o.
www.ressed.cz

Jsme malá rodinná firma z Kočí v Pardubickém kraji. Pomáháme 

zastupitelům oživit české obce a spojit lidi. Co lidi spojuje? Kultura. 

Vnášíme do českých kulturních sálů moderní židle a stoly, za které 

se nebudete stydět a jsou synonymem odolnosti i pohodlí.

RETIGO s.r.o.
www.retigo.cz

Retigo – prémiové konvektomaty ze srdce Beskyd. Jsme ryze 

česká společnost specializující se na výrobu parních konvekto-

matů. Důraz klademe na vysokou kvalitu a cenovou dostupnost 

produktů. Naše konvektomaty pomáhají profesionálům v gastro-

nomii po celém světě, již více než 30 let.

SC&C spol.s r.o.
www.scac.cz

SC&C je společnost s dlouholetou zkušeností v oblasti sociolo-

gických a demografických výzkumů. Pro všechny obce v ČR na-

bízíme demografické predikce, které usnadňují plánování rozvoje 

a  podporují efektivní rozhodování. Společně tvoříme data, která 

mají skutečný dopad na budoucnost vašich obcí.

Schréder Czech Republic a.s.
www.schreder.cz

Schréder je belgická společnost s více než stoletou tradicí, která 

je předním světovým výrobcem svítidel pro venkovní osvětlení. 

Špičková kvalita, vysoká energetická účinnost a dlouhá životnost, 

to jsou hlavní atributy našich produktů. Nabízíme širokou škálu LED 

svítidel pro osvětlení ulic, center měst a sportovišť spolu s řídícími 

systémy pro jejich správu.

Smaltovna Mišík Hodonín s.r.o.
www.smaltovna.com

Vyrábíme smaltovaná domovní čísla, uliční tabule, dopravní zna-

čení, státní znaky, hřbitovní čísla, označení úřadů, erby měst, bez-

pečnostní a výstražní tabule, informační systémy, štítky pro psy, 

vodoměrné latě.

SMS-služby s.r.o.
www.sms-sluzby.cz

Společnost SMS-služby s.r.o. je stoprocentní dceřiná společnost 

Sdružení místních samospráv ČR. Poskytujeme profesionální 

a  cenově výhodné služby členské základně SMS ČR, a to nejen 

obcím, ale i jejich příspěvkovým organizacím a také obcím nečlen-

ským. Ochrana osobních údajů, administrace veřejných zakázek 

a dotací, strategické plánování, autorská práva, audit webových 

stránek a vzdělávání.



Státní fond podpory investic
www.ObecON.cz

Státní fond podpory investic (SFPI) vedle poskytování dotačního 

a úvěrového financování rozšířil činnost spuštěním poradenských 

služeb pod projektem Obec ON. Podporuje představitele samo-

správ, kteří chtějí nastartovat rozvoj své obce. Nabízí veřejným 

investorům bezplatně poradenské služby pro přípravu investiční 

výstavby obcí.

Státní pozemkový úřad
www.spucr.cz

Jsme úřad s celostátní působností, který je tvořen ústředím síd-

lícím v Praze, 13 Krajskými úřady a 61 Pobočkami napříč republi-

kou. Jednou ze stěžejních agend Státního pozemkového úřadu je 

provádění pozemkových úprav a z nich vyplývajících krajinných 

opatření, která posilují odolnost a ochranu českého venkova. Jako 

jedna z  největších organizačních složek v rezortu zemědělství, 

jsme také největší správce státních zemědělských nemovitostí 

v ČR. Ruku v ruce se správou nemovitostí jde rovněž agenda směn 

a převodů. Nedílnou součástí péče o pozemky zemědělského 

charakteru je i provádění monitoringu eroze půdy nebo správa 

vodohospodářských děl.

SYSTEM-DIGITAL s.r.o.
www.digi-sprava.cz

Digi-Správa je moderní aplikace, která zjednodušuje přípravu 

a  vedení jednání zastupitelstva a rady obce. Nabízí automati-

zovanou tvorbu pozvánek, programů, usnesení, zápisů, výpisů 

usnesení, anonymizací, intuitivní hlasování a správu podkladů. 

Díky propojení s ARES, plánování a kontroly úkolů a usnesení 

usnadňuje práci starostům, zastupitelům i administrativě, šetří čas 

a zvyšuje efektivitu.

TENDERA partners, s.r.o.
tendera.cz

Společnost TENDERA partners, s.r.o. zajišťuje komplexní pora-

denství v oblasti zadávání veřejných zakázek, administraci veřej-

ných zakázek malého rozsahu i zadávacích řízení podle Zákona 

o zadávání veřejných zakázek a poradenství při zpracování žádostí 

o dotaci.

TEWIKO systems, s.r.o.
www.tewiko.cz

Jsme přední česká firma, která se zabývá návrhy, výrobou a reali-

zacemi dětských hřišť, workoutových a fitness hřišť, multifunkč-

ních sportovišť. Vyrábíme jak dřevěné prvky, tak i kovové, které se 

vyznačují vysokou odolností. Nabízíme zajímavou cenu, kvalitní 

materiály, přesné dílenské zpracování. Veškeré prvky jsou konstru-

ovány v souladu s normou ČSN EN 1176 a 16630.

TRIADA, spol. s r. o.
www.triada.cz

www.munis.cz

www.denmalychobci.cz

www.isss.cz

www.dvs.cz

Společnost TRIADA, spol. s r. o., patří k předním dodavatelům soft-

ware (IS  Munis) a služeb pro sféru veřejné správy ČR. Kromě této 

činnosti pořádá konference Den malých obcí a ISSS (zaměřenou 

na digitalizaci veřejné správy a rozvoj eGovernmentu) a provozuje 

internetový portál Deník veřejné správy – DVS.cz.

VODA CZ SERVICE s.r.o.
www.vodaczservice.com

VODA CZ Service je váš partner pro kompletní technologická ře-

šení ve vodohospodářství a úpravě vody. Nabízíme rychlé a efek-

tivní služby v oblasti čisté vody, kanalizačních systémů a průmyslo-

vých vod. Díky našemu inovativnímu přístupu a vývoji technologií, 

včetně AI, poskytujeme špičkový servis, údržbu a modernizaci 

vodohospodářské infrastruktury. Havarijní služba je k dispozici 

24 hodin denně.

WEBHOUSE, s.r.o.
webhouse.cz

Společnost WEBHOUSE, s.r.o. patří mezi přední dodavatele webo-

vých stránek a souvisejících služeb v České republice. Nabízíme 

kompletní služby pro tvorbu a provoz webů, v segmentu měst 

a obcí ČR patříme mezi lídry na trhu.

61. konference / jaro 2025     11



12     denmalychobci.cz

Deník veřejné správy
www.dvs.cz

Deník veřejné správy je internetový portál pro zástupce měst, 

obcí a  úřadů státní správy. Čtenáři na něm naleznou aktuality ze 

státní správy a  samosprávy, zpravodajství a  odborný informační 

servis z  oblasti ekonomiky, legislativy, dotací, dopravy a  životního 

prostředí.

Jednou měsíčně chodí přihlášeným starostům newsletter Přehled 

Deníku veřejné správy, který shrnuje nejpodstatnější informace za 

poslední měsíc.

A11
www.a11.cz

Mediální skupina A  11 patří mezi výzmnamné mediální společ-

nosti na českém trhu. Z  původního vydavatelství se zaměřením 

na regionální zpravodajství vyrostli plnoformátový mediální dům, 

který vyniká v  oblastech regionálního, prémiového, lifestylového 

a  odborného tisku a  provozuje celoplošnou televizi. Nabídka titulů 

oslovuje široké spektrum čtenářů, od předškolního věku po vysoce 

odborné lékařské profese až po široké masy diváků televize A 11.

Businessinfo.cz
www.businessinfo.cz

BusinessInfo.cz přináší na jednom místě informace a  služby pro 

podnikatele a exportéry od OSVČ po MSP. Poskytuje podnikatelům 

komplexní informace o  zahraničním obchodě, daňové problema-

tice, právu a legislativě. Publikuje též aktuality z ekonomické oblasti, 

exportní příležitosti ze světa, návody a rady. Portál BusinessInfo.cz

vznikl v  roce 2001 pod záštitou MPO, provozuje jej agentura 

CzechTrade.

CzechIndustry
www.casopisczechindustry.cz

Časopis CzechIndustry vychází od roku 2002 jako čtvrtletník 

s  podtitulem magazín českého průmyslu, obchodu, dopravy

a  stavebnictví. Jeho založení je spojeno se vznikem agentur MPO 

(CzechInvest, CzechTrade), vydavatelem je společnost STU-

DIO  P+P, s.r.o. Hlavním posláním časopisu je přinášet informace 

o  dění v  hospodářské sféře v  širších souvislostech. Časopis je od 

počátku zaměřen na propagaci českého průmyslu a jeho výsledků, 

představuje podnikatelské a  zaměstnavatelské svazy, profesní 

a zájmové organizace, významné společnosti a zahraničí subjekty 

působící na českém trhu, informuje o  spolupráci českých firem 

se zahraničními partnery, pozornost je věnována exportu, vědě 

a výzkumu.

Development News Facility manager
www.developmentnews.cz

Development News + Facility manager je dvou měsíčníkem vy-

dávaným vydavatelstvím WPremium event, s.r.o. Časopis přináší 

čerstvé zprávy o developerských projektech, architektuře, projek-

tech měst a  obcí a  obecně o  českém trhu s  nemovitostmi. Věnuje 

se také dnes velmi diskutované oblasti facility managementu, která 

je stále více úzce propojena s  developmentem. Přináší čtenářům 

pravdivé, aktuální, spolehlivé a  pestré informace z  oboru facility, 

property, asset a bussinesu obecně.

Jeho cílovou skupinu tvoří developeři, investoři, bankovní ústavy, 

stavební společnosti a  společnosti navazující, architekti, projek-

tanti, poradenské a  realitní kanceláře, výrobci stavebních materi-

álů, správci budov, podnikatelé, obchodníci. Také se zaměřuje na 

rozhovory se zajímavými osobnostmi, reportáže z provozu, výroby 

a  průmyslu, pozvánky na akce a  vzdělávání, inovace, technologie 

i novinky.

eGovernment Network News
www.egov-nn.com

Internetový portál zaměřený na elektronizaci státní správy a samo-

správ vydávaný vydavatelstvím Averia Ltd.

Energie 21
energie21.cz

Dvouměsíčník Energie 21 vydávaný ve vydavatelství Profi 

Press s. r. o. je jediným časopisem v ČR, který se komplexně zabývá 

obnovitelnými a  ekologicky přijatelnými alternativními zdroji ener-

gie a  souvisejícím udržitelným rozvojem. Obsahovou náplní jsou 

mediální partneři



61. konference / jaro 2025     13

základní témata oboru alternativní energie, jako například spalo-

vání biomasy, bioplynové stanice, biopaliva, větrná, sluneční, vodní 

a  geotermální energie. Časopis cílí na straně jedné na investory, 

provozovatele výroben energie a dodavatele staveb a technologie, 

na straně druhé na koncové uživatele – firmy, instituce, živnostníky 

či zemědělce. Mezi čtenáře patří i pracovníci veřejné správy.

EnviWeb
www.enviweb.cz

Oborový zpravodajský portál se specializací na životní prostředí, 

ekologii a  udržitelnost s  tradicí od r. 1999. Přinášíme každodenní 

aktuality, zprávy, reportáže, rozhovory, videa ze světa průmyslové, 

komunální i spotřebitelské ekologie. V kalendáři akcí informujeme 

o  plánovaných akcích, událostech a  konferencích v  každém mě-

síci v roce.

INS – Inspirativní story
www.smocr.cz

INS – Inspirativní story je nový čtvrtletník Svazu měst a obcí ČR, 

který navazuje na tradici časopisu INS – Informační servis. Místo 

zpravodajství však přináší inspirující příběhy, osobnosti a projekty, 

které mění svět samospráv k lepšímu. Každé číslo nabídne hlubší 

vhled do úspěšných iniciativ a zkušeností, které mohou být moti-

vací pro další obce a města.

Komunální ekologie.cz
www.komunalniekologie.cz

Online portál www.komunalniekologie.cz  je odborný publicistický 

deník, který cílí na municipality. Web se věnuje tématům z  oblasti 

odpadového hospodářství, ovzduší, vodohospodářství, ener-

getiky, dotací a  cirkulární ekonomiky, nabízí rovněž poradenství 

zdarma. Hlavním smyslem portálu je pomoci municipalitám orien-

tovat se v  aktuálních otázkách souvisejících s  ekologií v  reálných 

podmínkách měst a obcí.

Komunální revue

Magazín Komunální revue vydávaný vydavatelstvím AGRIPRINT 

s.r.o. vychází dvakrát ročně  – duben ( jaro, léto),  – říjen (podzim, 

zima), jako souhrnný speciální katalog firem nabízejících služby 

v  komunální oblasti. Magazín publikuje odborné články z  oblasti 

komunální techniky, dopravy, údržby komunikací, úklidu, vodního 

hospodářství, odpadů, ekologie, mobiliáře, osvětlení, stavebnictví. 

Cílovou skupinou distribuce jsou obecní a  městské úřady, komu-

nální služby, realizátory veřejné zeleně, firmy a instituce, kterých se 

týká komunální problematika.

Komunální technika
komunalweb.cz

Měsíčník Komunální technika, který vychází ve vydavatelství Profi 

Press s. r. o., je odborným poradcem a  inspirací zejména pro po-

skytovatele komunálních služeb. Spektrum komunálních prací se 

rozšiřuje a  společenská poptávka po upraveném a  bezpečném 

prostředí veřejných prostranství narůstá. Stroje pro komunální 

sféru jsou na vysoké technické úrovni a současně je jejich pořízení 

velkou investicí. Časopis pomáhá čtenářům také při rozhodování 

o nákupu této techniky. Cílovou čtenářskou skupinou jsou členové 

městských a  obecních zastupitelstev a  management firem odpo-

vědných za zabezpečení veškerých komunálních činností.

Moderní obec
www.moderniobec.cz

Měsíčník Moderní obec  poskytuje odborné a  účelové informace 

z  oblasti právní, finanční, hospodářské a  podnikatelské. Odborný 

časopis pro veřejnou správu vydává vydavatelství Profi Press 

s.  r.  o. Titul se zabývá problematikou malého a  středního podni-

kání, komunálních technických služeb, plánování, řízení a  investic. 

Obsah plní témata z  ekonomiky, životního prostředí, odpadového 

hospodářství, bytové výstavby, rekonstrukce městských památ-

kových rezervací a  zón, managementu samosprávy, informačních 

systémů měst a  obcí, veřejného pořádku, místní kultury, volného 

času včetně zahraničních zkušeností a poznatků apod.

Náš region
nasregion.cz

Noviny Náš REGION jsou bezplatným periodikem urče ným obča-

nům celé České republiky. Přináší zásadní informace o aktuálním 

dění v obcích, v městech i městských částech, publikují nezávislé 

komentáře, otevírají aktuální kauzy a  informují o  aktualitách. 

V novinách naleznete také rozhovory se zajímavými osobnostmi 

společenského života a  přehled kulturních a  sportovních akcí. 

Noviny jsou k  dostání na pobočkách České pošty a  Levných 

knih, v síti trafik Traficon a v síti prodejen Eso market nebo COOP 

nebo na webu.

Odpadové fórum
www.odpadoveforum.cz

Odborný měsíčník Odpadové fórum má dlouhou tradici  – České 

ekologické manažerské centrum, z.s. ho vydává už od roku 2000. 

Tištěný náklad časopisu je 2 500  výtisků. Časopis informuje o  ak-

tuálním dění v  odpadovém hospodářství, zároveň se věnuje pro-

blematice v  celé šíři životního prostředí. Pokrývá oblast ochrany 

ovzduší a vod, chemických látek a přípravků, EIA/SEI, IPPC, hluku 

a dalších oblastí souvisejících s dopady činností podniků na životní 



14     denmalychobci.cz

prostředí. Časopis se zaměřuje na měnící se kontext evropské po-

litiky životního prostředí a přináší komplexní informace.

Odpady
www.odpady-online.cz

Časopis Odpady je nejstarším odborným měsíčníkem v Česku, za-

měřeným na odpadové hospodářství. Přináší informace z domova 

i  ze zahraničí, z  legislativy, z  ekonomiky, z  vědy a  také se věnuje 

složitým kauzám v  oblastech životního prostředí. Na portálu od-

pady-online.cz najdou čtenáři kromě denního zpravodajství také 

vybrané články z  časopisu. Obsah nezamykáme a  všechny texty 

jsou volně k přečtení.

Poradce pro veřejnou správu
www.ppvs.cz

Informační systém Poradce pro veřejnou správu je váš klíč k pře-

hledné legislativě. Nabízí jasné zkratky k daním, účetnictví, roz-

počtům, mzdám i personalistice ve veřejné správě. Čekají na vás 

odborné články, aktuality, školení, dokumenty i formuláře – a  spe-

ciální sekce přímo pro obce. Na obsahu se podílí řada předních 

českých expertů, aby vám usnadnili práci a ušetřili čas. Navštivte 

www.ppvs.cz.

PRO města a obce
www.promestaobce.cz

Měsíčník PRO města a  obce  vydavatelství City PH Publishing  při-

náší užitečné a  inspirativní informace pro starosty a  volené zastu-

pitele, ale i  zaměstnance obecních, městských a  krajských úřadů. 

Informace pro svou činnost v  něm naleznou i  firmy poskytující vý-

robky a  služby veřejné správě. V  jednotlivých rubrikách se věnuje 

hospodaření a správě obcí, chytrým řešením, odpadovému hospo-

dářství, životnímu prostředí, místnímu rozvoji či školství.

Průmyslová ekologie
www.prumyslovaekologie.cz

Vydavatelství Průmyslová ekologie provozuje on-line portál

www. prumyslovaekologie.cz a  čtyřikrát ročně vydává tištěný ča-

sopis Průmyslová ekologie. Témata článků jsou věnovaná oblasti 

průmyslu a  jeho působení na životní prostředí. Zaměřujeme se 

zejména na informace a publicistiku v oblastech vody, ovzduší, od-

padů, chemie a  energetiky. Na stránkách čtenáři naleznou rovněž 

pozvánky na konference a  semináře týkající se problematiky vlivu 

jednotlivých odvětví průmyslu na životní prostředí.

Sovak
www.sovak.cz

Sdružení oboru vodovodů a kanalizací ČR, z.s., (SOVAK ČR) je 

dobrovolným, neziskovým zájmovým spolkem právnických a fy-

zických osob v oboru vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu. 

Posláním spolku je zastupovat své členy při jednání se státními 

orgány zejména v oblasti legislativy, technické normalizace a  vy-

tváření ekonomických pravidel. Pro své členy spolek zajišťuje 

informační a metodické poradenství, vydává odborný časopis, 

pořádá školení, kurzy a konference. Jednou za dva roky pořádá 

mezinárodní oborovou výstavu. Činnost spolku odráží web, který 

obsahuje sekci „Pro obce“. Ta informuje samosprávy mimo jiné 

o  povinnostech ve vodním hospodářství při zajišťování pitné vody 

pro občany či správy odpadních vod.

TVS MORAVA
itvs24.cz

TVS Morava je společná obchodní značka regionálních televizních 

stanic TV Morava a Televize TVS. Jde o malou moravskou televizní 

síť, která provozuje dvě regionální televizní stanice  – TV Morava 

v  Olomouckém a  TVS ve Zlínském kraji, také zasahuje i  do části 

Jihomoravského kraje. Na mediálním trhu je TV Morava 30 let 

a TVS 25 let. Vedle provozování TV vysílání se zabývá i vydáváním 

tištěných magazínů TVS+ a TVM+. Služby poskytuje také městům 

i obcím, včetně těch nejmenších.

Veřejná správa

Časopis Veřejná správa přináší každý měsíc aktuální téma týka-

jící se územní samosprávy. Zaměřuje se například na oblasti jako 

eGovernment, dotace, sociální politika, cestovní ruch, obecní spo-

lupráce, komunikace ve veřejné správě, ale i  na kvalitu veřejného 

prostoru, kulturu či moderní způsoby řízení lidských zdrojů. Velkou 

pozornost časopis věnuje chystaným i  novým legislativním změ-

nám v  oblasti veřejné správy a  informuje o  nich. Redakce aktivně 

vyhledává dobré praxe napříč celou Českou republikou a  komu-

nikuje se starosty měst a  obcí, aby časopis mohl přinášet jejich 

reakce na řešená témata. Časopis také spolupracuje s resorty MV, 

MMR, MŠMT, MPSV, MF, MD a MŽP.

Veřejné zakázky
www.zakazky.eu

Časopis Veřejné zakázky je nejčtenějším odborným periodikem 

a také nejcitovanějším zdrojem při argumentaci stran sporů před 

soudy a ÚOHS. Dáváme značný prostor pro sdílení dobré i špatné 

praxe v  našem Znalostním centru, názorům odborníků z  řad prak-

tiků i teoretiků. Jsme informačním lídrem a pomocníkem všem 

zainteresovaným subjektům vedoucí ke zkvalitnění, zkulturnění 

veřejných zakázek v České republice.



27. ročník mezinárodní konference zaměřené 

na digitalizaci veřejné správy a rozvoj eGovernmentu

Více informací a registrace na

isss.cz

pořadatel spolupořadatel

12.–13.5.25
HradecKrálové
Kongresové centrum Aldis

ZVÝHODNĚNÉ 
VSTUPNÉ

pro účastníky 61. konference

Den malých obcí

spolupracují



Vše podstatné
pro rozvoj a správu
vaší obce

Speciální akce pro účastníky

dnešní konference

Předběžná registrace 
za zvýhodněnou cenu
690 Kč

denmalychobci.cz

PODZIM
2025

O
2

 universum

Praha

Výstaviště Flora

Olomouc


